

## طرح پیشنهادی برای اجرا در باغ سفارت

مرداد ۱۳۸۹

۴۰ جعبه و ۴۰ ماژیک ( با رنگ مشخص ) به میهمانان داده می شود که در طی فرآیندی این جعبه ها به ۴۰ حجم (آرت) تبدیل می گردد که در پایان نزد آنها خواهد ماند. این حجم ها در طول یک فرآیند حاصل می آیند ، که نتیجه ای غیر قابل پیش بینی دارند؛ از آنجایی که فرآیند توسط آنها تنظیم نمی گردد و اجرای فرآیند به صورت گروهی حاصل می شود مولفی را برای آن نمی توان در نظر گرفت.

فرآیند: (در مورد کاشت و نگهداری گیاهان آپارتمانی )

" گیاهان دارای جنس ها و گونه های مختلفی هستند که بر حسب گونه در شرایط آب و هوایی متفاوتی رشد و نمو می کنند." تعداد زیادی قطعات کوچک کاغذ موجود است که در یک منبع قرار می گیرند و حاوی متن اند ، متن شامل یک سوال است که پاسخی کوتاه دارد . هر سوال به صورت رانندوم در اختیار افراد قرار می گیرد، متن سوال فقط به یک زبان است و اینکه کدام متن و به چه زبانی در اختیار کدام فرد قرار گیرد کاملاً تصادفی است ، به عبارتی منبع سوالات حاوی متن سوالهایی است که به زبانهای مختلف اند ، اما هر سوال تنها به یک زبان است و در صورت بیگانه بودن زبان برای فرد باید از میهمانان دیگر کمک بگیرد.

" گروهی از گیاهان گلدار و گروهی فاقد گل اند، بعضی از گیاهان گلدار دارای پیاز رویشی هستند."

پاسخ سوال مذکور می تواند به صورت متن ، شکل ، نماد یا علامت باشد که این پاسخ بوسیله ماژیکی بروی یکی از سطوح جعبه نوشته یا ترسیم می گردد.

" سوراخ کف گلدان نباید مسدود گردد، این سوراخ کمک می کند تا در هنگام آبدهی گیاه ، آب اضافی از طریق آن خارج گردد"

جعبه ها حاوی یک شکاف یا روزنه می باشند که کاغذ متن سوال پس از پاسخ دهی از طریق آن بداخل جعبه انداخته می شود؛

" در گلهای شب بو هستند، که معمولاً روزنه های هوایی آنها در طول روز بسته و در طول شب بازند."

این شکاف یا روزنه پس از پایان فرآیند به صورت کامل مسدود می گردد.

" فرآیند فتوسنتز و پیسم موجب می گردد تا گروهی از گیاهان نسبت به نور آفتاب واکنش داده و به سمت آن حرکت کنند."

جعبه ها پس از پاسخ دهی یک سوال دائماً تعویض می گردند و صاحب هر جعبه تا پایان فرآیند مشخص نخواهد بود.

" گیاهان در طول حیات خود با مصرف آب، نور و عناصر موجود در خاک ماده سازی نموده و بر حجم و جرمشان افزوده می شود."

پس از پایان فرآیند جعبه هایی حاصل می گردند که سطوح آنها از متن های چند زبانه و شکلهای مختلف ، و فضای داخلی آن از برگهای کاغذی سوال انباشته شده است. ( معمولاً سوالهای زیادی وجود دارد که پاسخ آنها در جایی پنهان است ، در اینجا پاسخ های بسیاری وجود دارد که سوالهای آنها در جایی (داخل جعبه) پنهان است.)

"حشرات به صورت ناخودآگاه در حین استفاده از شهد گلها به گرده ها آغشته شده و موجب عمل گردافشانی در گیاهان دوپایه می گردند."

در واقع سوالهای مسدود شده ، سوالات مهم و پر اهمیتی نیستند ، اما قابل دسترس نبودنشان آنها را جذاب می کند، که شاید عاملی باشد برای ناپایداری و میرایی جعبه نزد صاحب آن !  
جعبه ها در پایان توسط گروه اجرا به لوگوی گروه مهمور می گردد. ( بخوانید امضا می گردد )

"اندازه ی گلدانها باید متناسب با گیاه مورد نظر انتخاب گردد ، که در طول رشد آن قابل تغییر است"  
جعبه ها در اندازه ای خواهد بود که سطوح مورد نیاز را تامین کرده و از لحاظ بصری جذاب و در دید کلی جمعیت بارز باشد. جعبه ها می تواند حاوی یک بند نیز باشند که جهت حمل ( با دست یا گردن ) و آویخته شدن مورد استفاده قرار گیرند.

"هرس کردن گیاهان موجب افزایش راندمان انرژی ذخیره ای آنها می شود و به رشد آنها کمک می کند"  
میتوان تکس های مربوط به سوالها را به روی یک نوار طویل کاغذی آورد که به صورت یک رول درون یک جعبه قرار میگیرد و انهای نوار از طریق شکافی بروی جعبه به بیرون هدایت می شود که دارای خط برش هستند. ( سوالات به صورت راندم در زبانهای مختلف پشت سر هم قرار گرفته اند ) ، رول توسط یک دستگیره L شکل بگردش در می آید.

"در مزارع ، باغها و جنگلها شاخه ها و برگهای اضافه در خاک تجزیه شده و مجدداً به خاک باز می گردند. گاهی برای تسریع تجزیه آنها را می سوزانند."

جعبه ای دیگر در کنار این جعبه قرار میگیرد که حاوی یک شکاف است ، هر فرد ملزم است برای دریافت یک برگ سوال یک سوال بداخل جعبه ضمیمه بیاندازد . ( این جعبه در پایان در اختیار ما قرار خواهد گرفت که می توان در انتها جعبه را به آتش کشید! )

" زمان آبدهی گیاهان بر حسب نوع گیاه متفاوت است ، عدم رعایت این زمانبندی می تواند موجب فساد گیاه شود."  
توزیع سوالها در طول برگزاری میهمانی انجام می گیرد ، نه بصورت پی در پی ؛ بنابراین جعبه ها در طول مراسم توسط میهمانها حمل و نگهداری می گردد.